nostre 
concessis et largitis, Universitas nostra Cracoviensis pro- 
videre et ordinäre singidis quatuor temporibus anni in per- 
petuum computandis, tune quum peragi solet et obirr mis- 
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aa Universitas, in quatuor temporibus, ut legeretur una missa. 
pro eo, vidclicet in vita ipsius pro peccatis et post mortem ac 
decessum, prosacerdote defuncto. Que omnia predictaUniver
sitas Cracoviensis grate, irnrno quam gratissime suscepit, ap- 
probavit, susceperuntque et approbarunt, ac omnia se factures 
promiserunt, obligantes insuper se et suos successores ad hu- 
jusmodi executionem. Intentionemque pater, sue Reverend, in 
exequutionein ponendam se submisit et submiserunt, et super- 
intendere hujusmodi lecture per prefatum Collegiatum per- 
agende et punicioni per Rectorem in defecto continuacionis 
prcmissormn. Datum Cracovie feria secunda intra octavas 
Sacraiissimi Corporis Christi A. D. Millesimo quingentesimo 
vigesimo quarto. Rectoratus nostri sub sigillo majori, pre- 
sentibus tune ibidem venerabilibus et discretis dominis, Nico
lau* de Coprzywnyca Canonico Craçov. Stanislao Bargel de 
Casimiria decrctoruin doctoribus, Erazmo Weruzani de 
Cracovia Arciurn Magistro et sacrorum Canonum ßaccala- 
rio, Joanne da Zamorfelth arci uni baccalario, Andrea et 
Joanne de Cracovia Ministrls Univcrsitatis nostre Craco- 
vicn. et aliis pluribus testibus fide dignis ad hec speciali
to’ requisitis et vocatis. Et ego Stanislaus de Mochna- 
ezky fdius Pauli de Mochnaczka Clbricus dioecesis Posna- 
uiensis Authoritate Apostolica Notarius publiais et coram 
memoratis Revercndis patribus et Dominis Rectore, Do
ctoribus et aliis Magistris scriba, qui predicti census an- 
nui dcccin marcarum, per olim Vencrabilem Dominum Mathbr 
am de Mj cchovv emptum in pretorio Cracovien. Universität! 
Cracovien. donacioni per cxecutores testament! ipsius Do
mini Mathie et incorporation! sub condinonibus suprascrip- 
tis, ac ejusdem Census per dominos Rectorem et doctores 
ac tolam Universitäten! Cracovicnscm, sub condiciouibus 
et oneribus adjectis, susceptioni et approbation! et presen- 
liimi decreto aliisque omnibus et singulis premissis, dum 
sicut premittitur fierent et agerent, Una cum prenoniinatis 
testibus presens interfui, eaque sic fieri vidi et audivi. Ideo 
hoc presens privilegium in vim publici instrumenti manu 
alterius Notarii legalis fideliler scriptum, exinde confeci 
et in hanc publicam formani redegi, Signoque et nomine 
meis solitis et consuetis commnnivi et consignavi. Una 
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cum sigilli Rectoratus Cracoviensis inajoris appensione in 
fulem et testimonium omnium et singulorum preinissonnn 
requisitus et rogatus. Post quarum quidem litterarum pre- 
insertarum oblacionem, predicti Domini Doctores et Magi
stři petierunt: quatenus ultime de domo ipsorum Collegiature 
super altare sancti Bartholomei Apostoli in Ecclesia Ca- 
thedrali nostra Cracovien. per dominos Joannem Szafra- 
nyec Custodem et Canonicum Cracovien. et Petruin fratrem 
ipsius Subdapiferum Cracovien. fundate, translacionem ad 
minns Collegium faceremus; quodque illic in minori Colle- 
gio bis, qui dietám Collegiaturam translatant obtinerit, tam- 
diu permaneat, donec Astrologie Collegiatura in majori per- 
maneret. ßuodque eciam cmeru ipsius Collegiature ultime 
ob exilitatçin proventwnn ipsius diminueremus. Quaprop- 
ter cum justa potentibus non sit denegandus assensus, ip- 
samque petitionem Doininorum Doctorum etMagistrorum ho- 
nestam et rationabilem conferemus, cum ordinatione ipsorum 
in preinsertis litteris descriptain, approbamus, ratificamus 
et confirmâmes, eique perpétué firmitatis robur apponimus, 
Decernentes quatenus ád prefatam Collegiaturam super al- 
tari Sancti Bartholomei fundatam, aliquis idoneus de Mino
ri Collegio mxta consvetum morem assumatur: fitque in 
optione ipsa Collegiatura ad instar aliarum Collegiaturarum 
in Minori Collegio. Qui cum ipsa Collegiatura in minori 
Collegio tarn diu permanere tenebitur et erit astrictus, do
nec illa Astrologie Collegiatura per eventum Condicionis 
superius in psis litteris ordinacionis super ea descriptis, 
ad minus rediret Collegium. Neque ipse ejusdein Collegia
ture sic per nos translate possessor, debebit vel poterit 
pretendere jus intrandi Majus Collegium ante ipsius ad il- 
lud per Dominos Doctores et Magistros vocatione, eo solo 
pretextu, quod illic sit ab initio fundata et instituta. Quod 
si aliquis contra decretum et ordinacionem hujusmodi no- 
stram prefatis Dominis Doctoribus et Magistris Majoris 
domus Collegii ob id littem intentaverit, eo ipso dicta col
legiatura sit privatus et ad quevis dicte Universitatis bé
néficia obtinenda perpetuo inabilis censeatur. Sed quoniam 
proventus dicti altaris decrevisse non mediocriter intelle- 
ximus, dignum censuimus et psius onera minuere, etpro-
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inde ipsius possessorem deinceps ad unius duntaxat lectio- 
nis in die onera volumus esse astrictum, et ab alterius 
lectionis interim ipsum absolvemus, donec proventus ejus 
ita accresscit, quod pro implendis duabus in die lectioni- 
bus sufficere videbuntur, Cupiens insuper ipsum Altaristam 
et Coilegiatum prefatum magis relevare, permittimus qua- 
tenns pro institucione, juxta facultatem Magistři dicti Col- 
leg. miimris, a predecessore nostro concessam, ad nos re- 
currere non teneatur, sed ipsum confirmare et ad ipsum 
Altäre instiluere Custodi Sancti Floriáni auctoritatem eon- - 
cedimus presencium per tenorem. Que omnia et singuta 
superscripta in omnibus punctis, clausulis et condicionibus, 
rata et grata atque inviolabilia haberi volentes confirmamus, 
approbamus, ratificamus, eisque firmitaiis perpétué robur 
apponimus pariter et décrétant. In quorum omnium et sin- 
gulorum fidem et testimonium premissorum, sigilhnn nostrum 
majus, una cum Notarij nostri subscriptione presentibus 
est subappensum. Actum et datum Cracovie die Meicurij 
quindecima Mensis Novembris. Anno domini Millésime 
Quiugentesinm vigesimo quinto, presentibus venerabilibus 
egregiis et discretis viris; Joanne Choyenskj Arcliidiacono 
Cracov. Jacobo de Obornyky Cancellario nostro decreto- 
rum Doctoribus, Stanislao Cunowsky, Martino de Garwo- 
lyn, Stanislao Gorski, Alberto Lubowitzky, Notariis nostris 
et aliis quam plurimis testibus fide dignis circa premissa. 
Coram me Stanislao Balthasaris de Sandomiria, Clerico Cra- 
covien. dioecesis, publico apostolica authoritate Notaiio. Et 
coram memorato Reverendissimo in Christo pâtre et Domi
no domino petro Episcopo Cracovien. facti presenlis scriba. 
Qma premfssis omnibus et singuhs dum sic ut premittitur 
fièrent i agerentur, una cum prenominatis testibus pre- 
sens interfui. Eaque omnia et singula premissa sic fieri vidi 
et audivi, ideo presentes litteras manu alterius scriptas 
subscripsi et in liane publicam formám redegi, signoque et 
jomine ineis solitis et consuetis una ciim appensione sigilli 
Prenominati Rever. Domini Episcopi Cracovien. 
et coilsignavi, in fidem et testimonium omnium 
rogatus et requisitus.